[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS
Praça Anchieta, 10 - Fone/Fax: (048) 3272-8600

CEP 88180-000 - Antônio Carlos - Santa Catarina

CNPJ: 82.892.290/0001-90 – www.antoniocarlos.sc.gov.br

PORTARIA Nº 377/2022
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Relaciona servidores ocupantes de cargo transitório em extinção.

GERALDO PAULI – Prefeito do Município de Antônio Carlos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 56 da Lei Orgânica Municipal;
RESOLVE:

Artigo 1º - Relacionar os servidores pertencentes ao quadro de Pessoal Permanente e Temporário da Prefeitura Municipal de Antônio Carlos, ocupantes de cargo transitório em extinção, em conformidade a Lei Complementar n° 4/2022:
	SERVIDORES EFETIVOS

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	CARGO EM EXTINÇÃO

	ROZIANE VANDA DA SILVEIRA COELHO
	275
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CLARISE CRISTINA COELHO BESEN
	279
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CRISTIANY KREMER PRIM
	537
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	EDILANE NEIS GELSLEICHTER
	538
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	IVONETE TEREZINHA CONRADI HOFFMANN
	586
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ELIANE NUNES DE OLIVEIRA FOLGANES
	789
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CRISTIANE GELSLEICHTER
	940
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	HELOIZA REGIS VAZ
	1502
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	JOZIANE SOARES DA SILVA
	1504
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	FRANCIELLY KELM
	1514
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	REGIANE CUSTODIO
	1873
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	JOCILENE IRENE GUESSER
	2157
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	MARILEIA JUCELIA VIDAL
	2159
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS
	2180
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ANA CARLA MARILDA COSTA LOPES
	1506
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ANA PAULA RICHARTZ
	1507
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	ELIANE ZENAIDE DE AMORIM DA CONCEIÇÃO
	2648
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

	CEZAR NILO HOFFMANN
	1605
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

	MAICON TRAJANO DA SILVA
	1770
	AUXILIAR CONTÁBIL FINANCEIRO

	ANA CARLA PRIM
	933
	TÉCNICO EM CONTABILIDADE

	VANESSA KOCH MANNES
	1499
	TÉCNICO EM CONTABILIDADE

	FABIANA PRIM DOS SANTOS
	2739
	FISCAL DE TRIBUTOS

	SILVERIO PETRI
	129
	EDUCADOR ARTÍSTICO

	CLEONICE SCHMITZ COSTA
	629
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	EDITE MULLER
	630
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	MADELAINE MAFRA
	632
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	JANE GELSLEICHTER
	721
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ENI KREMER
	744
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	CARMEM GUESSER KOCH
	808
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	VANDERLEIA MARLI JUNKES BESEN
	1014
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	MARGARETE VIEIRA DOS SANTOS
	1021
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	JANICE AMERICO VOLTOLINI KREFF
	1545
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ELIANO FERREIRA DE SOUZA
	1547
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	CLACIANE HEMSING
	1586
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ALZIRA CARELO
	1614
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	RAINILDA HAMMES
	1615
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	TAINARA INES GUESSER KUHN
	1616
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	LURDETE BACK SCHMITT
	1672
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ANA LUCIA CARDOSO
	1679
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ROSANEA DA CUNHA
	1692
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	CARLA DENISE VIANNA
	1790
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	JOSIANE NEIS VEBER
	1802
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	FERNANDA APARECIDA PEPPLER SIMONES
	1878
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ROSIMERE APARECIDA SCHMITT
	2026
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	JULIANA HOFFMANN
	2195
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	PRISCILLA DALL IGNA
	2231
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	MARIA GORETE DA SILVA ROSA
	248
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	MAURICIO WEBER
	422
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ANDREIA CRISTINA ELIAS RIBEIRO
	423
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ESTELMA MANNES DECKER
	705
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	MARIZE TEREZINHA PRIM MULLER
	745
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	JANICE IVONETE MULLER
	746
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	LURDES KONS MULLER
	839
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	EUCLEDES HILLESHEIN BESEN
	850
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	IVANEI SCHMITZ RICHARTZ
	851
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	MARIA DAS NEVES PAULI
	1017
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	LEANDRO DA CUNHA
	2620
	MECÂNICO

	LUIS CLAUDIO DOS REIS
	1898
	ODONTÓLOGO – 20H

	MAIRA TONELLI
	2479
	ODONTÓLOGO – 20H

	MARCIO CAVALLI LAGRECA
	2172
	ODONTÓLOGO – 40H

	RAFAEL GUESSER
	619
	INSEMINADOR

	ROSILMA HILLESHEIM JUNKES
	451
	ANIMADOR DA TERCEIRA IDADE

	ROBERTA CORREIA LOURENÇO
	1066
	ANIMADOR DA TERCEIRA IDADE

	MARCIELI KOERICH
	2196
	ENFERMEIRO – 20H

	NATANY SIMONES KUHN
	2236
	ENFERMEIRO – 20H

	SABRINA SUELEN DE SOUZA
	2577
	ASSISTENTE SOCIAL – 40H

	AQUILA MENDANHA OLIVEIRA SIMON
	2712
	FONOAUDIÓLOGO – 20H

	JOANA FONTANA TATIM
	2713
	FONOAUDIÓLOGO – 20H

	KATIA COELHO
	1936
	AUXILIAR TÉCNICO DE INFORMÁTICA

	ALEXANDRA INVITTI DA SILVA
	2232
	PSICÓLOGO – 20H

	ARIANE SILVA ERWIG
	2267
	PSICÓLOGO – 20H

	SERVIDORES TEMPORÁRIOS

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	CARGO EM EXTINÇÃO

	ISABELA HACK
	2468
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	JOZIANE PADILHA DE MORAES LIMA
	2597
	FONOAUDIÓLOGO – 20H

	FERNANDA CRISTINE VIEIRA
	2548
	PSICÓLOGO – 20H

	THAIS FURTADO CARDOSO
	2554
	PSICÓLOGO – 20H

Município de Antônio Carlos, em 18 de julho de 2022
GERALDO PAULI
Prefeito
Publicada a presente portaria em 19 de julho de 2022.